[image: ДРСК_логотип]

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
(ОАО «ДРСК»)

	ИЗВЕЩЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ИЗВЕЩЕНИЕ (ДОКУМЕНТАЦИЮ)

	закупка 717 раздел 1.1

06.03.2015 г.   							                    № 02-02-19-180

1. [bookmark: _GoBack]Организатор (Заказчик) запроса предложений - ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» (далее ОАО «ДРСК») (почтовый адрес: 675000, г. Благовещенск, ул. Шевченко 28, тел./факс: 8 (4162) 397-242, e-mail:  okzt1@drsk.ru)   настоящим извещает участников открытого электронного запроса предложений № - 481241  закупка № 717 -  Ремонт АБК Командорская, 13 А  для филиала «Приморские электрические сети», объявленного извещением от 03.03.2015 № 324/УР, о внесении изменений в Техническое задание.
2. Файл с корректным Техническим заданием размещен на электронной торговой площадке.

Отственный секретарь Закупочной комиссии
ОАО «ДРСК»	                                                                                             О.А.Моторина

Исп. Чувашова О.В.
 тел.(416-2) 397-242
okzt1@drsk.ru
image1.png